Quē quia in latino eloquio nō habetur / pro ea posuisse Hiero videtur obsecro. Dicit enī Hiero: qz osanna idem est qd osi anna: id ē salua obsecro. Et ē vna dictio vt dixim: uel dug per eclipsim: id est per elisionem: id est per subtractionē unius litterę prolata. Aug. uidet uelle qz osanna sit vna dictio: et qz sit interiectio obsecrātis. Dicit enī sic: Vox obsecrātis est osanna: sicut nō nulli dicunt qui hebream linguam nouerunt: magis affectum indicans qz rem aliam quam significans: sicut etiam i lingua latina interiectiones: vt cum uolētes dicimus / heu: uel cū delectamur dicim: / uah: uel cum miramur dicim: / o rem magnā: tūc enī o nihil significat nisi mirantiam affectū. Quod ideo credendum est ita esse: quia neqz grecus neqz latinus hoc interiectionari potuit: sicut z illud Bar. v. c. Qui dixerit fratri suo racha. Nam et hęc interiectione esse perhibetur: affectum indignatōis ostendens. Chryf. super Barthēum dicit: Osanna alij interpretant gloriā: et redemptio illi conuenit: qui z omnes saluauit. Hiero dicit: qz osanna idem ē qd salua: quasi tibi conuenit salua mūdi. Hoc autem dicebant dirigendo sermonem filio dauid: sicut habetur Bar. xxi. a. Osanna filio dauid. Et post conuertendo sermonem inter se dicebant: **Benedictus** sit uel est: **Qui uenit in nomine domini: id ē dei patris: missus a deo. i. et iō pater qz ei / m Rex israel. i. messias Chryf.** Hoc enī maxime coegit eos credere quoniam esset christus: quia deo non erat contrarius: sed se ab eo missum dicebat. Potest etiā his uerbis designari laus utriusqz nature. Dum cum dicit: **Benedictus qui uenit in nomine domini.** Disting / cum dicit: **Rex israel.** Sequitur:

Et inuenit iesus alij redemptionem: alij saluifica: Hā z gloria illi debetur / et redemptio illi conuenit: qui z omnes saluauit. Hiero dicit: qz osanna idem ē qd salua: quasi tibi conuenit salua mūdi. Hoc autem dicebant dirigendo sermonem filio dauid: sicut habetur Bar. xxi. a. Osanna filio dauid. Et post conuertendo sermonem inter se dicebant: **Benedictus sit uel est: **Qui uenit in nomine domini: id ē dei patris: missus a deo. i. et iō pater qz ei / m Rex israel. i. messias Chryf.** Hoc enī maxime coegit eos credere quoniam esset christus: quia deo non erat contrarius: sed se ab eo missum dicebat. Potest etiā his uerbis designari laus utriusqz nature. Dum cum dicit: **Benedictus qui uenit in nomine domini.** Disting / cum dicit: **Rex israel.** Sequitur:**

Et inuenit iesus alij redemptionem: alij saluifica: Hā z gloria illi debetur / et redemptio illi conuenit: qui z omnes saluauit. Hiero dicit: qz osanna idem ē qd salua: quasi tibi conuenit salua mūdi. Hoc autem dicebant dirigendo sermonem filio dauid: sicut habetur Bar. xxi. a. Osanna filio dauid. Et post conuertendo sermonem inter se dicebant: **Benedictus sit uel est: **Qui uenit in nomine domini: id ē dei patris: missus a deo. i. et iō pater qz ei / m Rex israel. i. messias Chryf.** Hoc enī maxime coegit eos credere quoniam esset christus: quia deo non erat contrarius: sed se ab eo missum dicebat. Potest etiā his uerbis designari laus utriusqz nature. Dum cum dicit: **Benedictus qui uenit in nomine domini.** Disting / cum dicit: **Rex israel.** Sequitur:**

Et inuenit iesus alij redemptionem: alij saluifica: Hā z gloria illi debetur / et redemptio illi conuenit: qui z omnes saluauit. Hiero dicit: qz osanna idem ē qd salua: quasi tibi conuenit salua mūdi. Hoc autem dicebant dirigendo sermonem filio dauid: sicut habetur Bar. xxi. a. Osanna filio dauid. Et post conuertendo sermonem inter se dicebant: **Benedictus sit uel est: **Qui uenit in nomine domini: id ē dei patris: missus a deo. i. et iō pater qz ei / m Rex israel. i. messias Chryf.** Hoc enī maxime coegit eos credere quoniam esset christus: quia deo non erat contrarius: sed se ab eo missum dicebat. Potest etiā his uerbis designari laus utriusqz nature. Dum cum dicit: **Benedictus qui uenit in nomine domini.** Disting / cum dicit: **Rex israel.** Sequitur:**

Et inuenit iesus alij redemptionem: alij saluifica: Hā z gloria illi debetur / et redemptio illi conuenit: qui z omnes saluauit. Hiero dicit: qz osanna idem ē qd salua: quasi tibi conuenit salua mūdi. Hoc autem dicebant dirigendo sermonem filio dauid: sicut habetur Bar. xxi. a. Osanna filio dauid. Et post conuertendo sermonem inter se dicebant: **Benedictus sit uel est: **Qui uenit in nomine domini: id ē dei patris: missus a deo. i. et iō pater qz ei / m Rex israel. i. messias Chryf.** Hoc enī maxime coegit eos credere quoniam esset christus: quia deo non erat contrarius: sed se ab eo missum dicebat. Potest etiā his uerbis designari laus utriusqz nature. Dum cum dicit: **Benedictus qui uenit in nomine domini.** Disting / cum dicit: **Rex israel.** Sequitur:**

Doralster
2. Regl. 3.

Ps. 91.

* siue gratias agendo.

quasi impossibilia temptates. Sequitur: **a** Erant autem quidam gentiles in hierusalem. **b** Erant autem quidam gentiles ex his qui ascenderunt ut adorarent in die festo: quia preselyti erant: et eadem lex erat indigenis et preselytis adorandi ter in anno. **Uel** secundum Chrysostomum. Prope existentes ut preselyti fiant: erant ad festum. Et nota quod per hunc vult euangelista significare vocationem gentium: et quod totus mundus post eum vadit: sicut dixerat pharisaei nescientes. **Uel** ergo accesserunt ad philippum: qui erat a bethsaida galilee: et rogabant eum dicentes: Domine volumus iesum videre. **Uenit** philippus et dicit: Uenit hora ut clarificetur filius hominis. Amen dico vobis: nisi granum frumenti cadens in terra

a Erant autem quidam gentiles ex his qui ascenderunt ut adorarent in die festo. **b** Hi ergo accesserunt ad philippum qui erat a bethsaida galilee: et rogabant eum dicentes: Domine volumus iesum videre. **Uenit** philippus et dicit: Uenit hora ut clarificetur filius hominis. Amen dico vobis: nisi granum frumenti cadens in terra

gliff strenuitas boni operandi: scilicet enim intelligit per philippum. Hec duo necessaria sunt predicatori volenti alios adducere ad iesum: quod significatum est Exo. ij. g. quoniam moyses adiuuauit sibi aaron: in qua celsitudo vite significat: qui interpretatur motan. **Bona** enim vita plocutrix est predicatori: sicut aaron moysi. **Uenit** autem dicit eis dominus: venit hora ut clarificetur filius hominis: per passionem. s. et mortem. **Uenit** et eodem modo habet clarificari alij filij hominum qui obsecrati sunt et denigrati per peccata. **Roma**. i. c. Obscuratus est spiritus eorum. **Luce**. iiij. b. Denigrata est super

carbones facies eorum. **Esai**. xliij. b. Facies combustae vultus eorum. **Debemus** ergo clarificari sicut olla vel ferrum rubiginatum per frictionem. s. per correctionem et argutionem: quod fit si patienter sustinemus. **Pro** uerb. xxv. a. Aufer rubiginem de argenteo et. **Item** per fornacem tribulationis et egritudinis clarificamur sicut aurum et argenti. **Ecclj**. ij. b. In igne probatur aurum et argenti: homines pro receptibilibus in camino humiliati. **Item** speculum sputo clarificatur: sicut christus spiritu iudiciorum: qui tamen est speculum sine macula. **Sap**. viij. d. Similitudinem et prumelia hominem clarificat: **Item** dicit **Esai**. l. c. Faciem meam non auerti ab increpantibus et conspuentibus in me. **Uolebat** enim clarificari. **Item** panis clarificatur lotione et pulcatioe: **Item** clarificatur aia per lachrymas et cinerem humilitatis vel memoria mortis colatas et depuratas. **Ps**. Lauabo per singulas noctes et. **Item** pulcatio est carnis depressio et maceratio et indebita hominum dominatio et oppressio. **Malach**. ij. a. **Item** enim quasi ignis consumens et. **Barci**. ix. a. **Uestimeta** eius facta sunt splendida et candida nimis velut nix quia fullo super terram non potest candida facere. **Uestimeta** domini sicut ibi dicit **Heda** sicut scilicet. **Uel** **Sap**. ij. d. Quoties baptizati estis et. **Esai**. xlix. c. **Uel** his velut ornamento vestieris. **Item** clarificatur vinum per quietem et residetiam: quod turbatur per motionem: sicut aia in co-replatioe. **Luce**. ij. d. **Uel** dicitur solitarii. **Ps**. Turbati sunt et. **Item** quod moti sunt. **Item** clarificatur moneta per vitium: sicut iustus per opus bonum in consuetudine deductum. **Dat**. v. b. Sic luceat opus vestrae coram hominibus et. **Ecclj**. ix. c. **Uel** dicitur quod potest manum tuam et. **Sic** redditur homo clarus per bonam famam. **Sen**. **Uel** est quod multorum iudiciorum postar: claritas quod bonorum. **Item** clarificatur homo per doctrinam aptam et euidentem. **Prover**. xliij. a. **Doctrina** prudentium facit. **Ecclj**. iiij. d. **Uel** abscondas sapientiam et. **Job**. xxxvij. a. **Uel** est iste inuoluens et. **Item** **Uenit** autem dico vobis: nisi granum et. **Uel** dicto clarificatione: subdit de passione: quod sicut dicit **Aug**. ad altitudinem glorificationis itur per humilitatem passionis. **Prover**. xxix. d. **Uel** superbum sequitur humilitas: et humile spiritus suscipiet gloria. **Christus** autem comparatur grano frumenti: quod melius est in terra grana: **Item** dicit etiam sicut malus in ligna siluarum et. **Luce**. ij. a. **Uel** dicitur scilicet: **Da** niel. ix. f. **Item** alij interpretatur granum ueniunt christo: et iusto etiam.

B
Ps. 6. Nullus ergo re-
murmure con-
tra clarificato-
res. s. oppresso-
res: s. patienter
sustineat.

Ps. 106:

Gratum
Ponderosum per humilitatem in vento supbie non rapitur: sicut palea. **Ecclj**. xxij. c. **Sic** palea in excelsis et cemenata sine impetu posita non facit ventus non permanebit. **Job**. xxvij. d. **Uel** fecit ventus pondus. **Item** fixum per geminam dilectionem et in idem redit: s. inuidiam. **Uel** dicitur aristas habet: et habet dulcedinem firmile per mansuetudinem et patientiam in persecutionibus: s. trastra. **Dat**. v. a. **Uel** dicitur quod persecutionem patiuntur et. **Eodem** ca. g. **Uel** dicitur. **Fac**. i. a. **Uel** dicitur gaudium existimare fratres mei et. **Eodem** ca. traclu: dicitur habet longas aristas: sicut hordeum. **Uel** dicitur forte et nutritiuum: s. tra accidia. **Prover**. xxx. d. **Uel** dicitur et exutum a paleis (Leo fortissimus et. per paupertatem: s. tra auaricia. **Dat**. xix. c. **Uel** dicitur plus est camelus et. i. **Regl**. xvij. e. **Uel** dicitur sicut pauper sicca debet esse: alioquin putret: (et tenuis et. fieret per abstinentiam: s. gulam. **Job**. i. d. **Uel** dicitur Rubicundus exterius per penitentiam (truerunt iumenta et. etiam vel martyrium: sed interius albus per mundiciam **Uel** contra luxuriam

faciliores habuerunt accessum: uel a casu. **Uel** dicitur a bethsaida galilee: de qua et petrus et andreas: ut dicit. **s. i. f. s** Et rogabant eum dicentes: Domine volumus iesum videre. **In** quo presignatur uersio gentium per predicationem apostolorum. **Uenit** philippus et dicit: Uenit hora ut clarificetur filius hominis. **Uel** dicit andreas. **Chrysostomus**. **Uel** dicitur cedit andreas: ut ipse dicat iesum tanquam si se existenti: ut rem ei comunicat. **Item** quod audierat dominum dicentem: **In** uia gentium ne abieritis: **Dat**. x. a. **ideo** timens ne faceret contra preceptum prius cum discipulo comunicas refert magistro uerbum: uterque istorum dixerunt ei. **Uel** dicitur sequitur **Andreas** rursus et philippus dixerunt iesu. **Andreas** tamen princeps pallus loquebatur. **Uel** et. s. vj. a. loquit ipse andreas pro philippo. **Uel** dicitur **Uenit** autem dicit eis dicens: venit hora ut clarificetur et. **Uel** dicitur. **De** iudeis erant qui per clamabant: **Uel** dicitur dicitur qui uenit in nomine domini: modo gentiles querunt videre. **Ecce** duo concurrunt pariter: **Ep**. ij. c. **Sic** totus mundus post eum vadit. **Dicit** itaque lapis angularis: **Uenit** hora ut clarificetur filius hominis. **Uel** dicitur manifestus in gentibus: uel per resurrectionem. **Non** est autem hec clarificatio de istis uolentibus videre: sed per eos presignatur et occasione eorum annunciat futuram plenitudinem gentium: christo in celis glorificato: sed hanc altitudinem glorificationis precedit humilitas passionis. **Uel** dicitur enim spiritu suscipiet gloria: **Prover**. xxix. d. **Uel** dicitur sequitur: **Uel** dicitur **Uenit** autem dico vobis: nisi granum frumenti et. **Uel** dicitur. **Uenit** hora ut clarificetur filius hominis. **Uel** dicitur paratur et crucifigatur. **Uel** dicitur enim gloria uocat: ac si dicat: ut oem tollerem in deuotionis occasione a iudeis: dicit vobis prius: **In** uia gentium ne abieritis: **Dat**. x. a. **ne**. s. i. iudei scandalizarent si uiderent vos ire ad gentes: sed quod illi permanent insuasus: gentes uero uolunt accedere: tempus est ad passionem uentis omnibus. **Item** **Chrysostomus**. **Uel** dicitur indignum est uolentes non suscipere et insuasus assistere: quia ergo tempus erat mittendi discipulos ad gentes: et hoc non ante passionem erat futurum: dicit tempus est ut glorificetur filius hominis: id est crucifigatur. **Non** enim prius uoluit eos dimittere: sed prius dimiserunt eum: donec enim crucifigerent eum non dixit: **Euntes** docete omnes gentes: **Dat**. x. d. **Uel** dicitur reculauerunt eum dicentes: **Uel** dicitur non habemus regem nisi cesarem. **s. i. xix. c.** **Uel** dicitur enim dimiserunt eum: propterea dicit: **Uel** dicitur Quotiens uolui congregare filios tuos et nolui: **Dat**. x. d. **Uel** dicitur **Uenit** autem dico vobis: nisi granum frumenti cadens in terra

Id est seminatum. **Uel** dicitur **Erant** autem quidam gentiles ex his qui ascenderunt ut adorarent in die festo. **Per** hunc significant laici peccatores: qui aliqui ueniunt ad sermones uel ad ecclesiam uel ad professionem. **Uel** dicitur **Hi** ergo accesserunt ad philippum et. **Uel** dicitur Tales si habent uoluntatem uidentem iesum. **Uel** dicitur uenit et gratiam obtinendi debet uenire ad philippum. **Uel** dicitur ad discretum sacerdotem et exhortatozem qui sciat illos illuminare sermo et doctrina. **Philippus** enim interpretatur os lapidis. **Ps**. Illuminatus tu mirabilis a moribus eternis. **Exo**. xx. c. **Uel** dicitur Loque tu nobis et audiemus: non loquitur nobis dominus: ne forte moriamur. **Uel** dicitur Tales uolunt ut instruantur in presenti ad patriam per sacerdotem: ne dominus loquat eum in iudicio ad penam: sic loquet malus: **Dat**. xxv. d. **Uel** dicitur **Uel** dicitur non dedisti mihi manducare et. **Uel** dicitur nota quod philippus adiuuauit sibi andreas: qui interpretatur uirtus: uel per eum intelli-

Dotaliter

Ps. 75.

Euangelij scdm Johannem

1. seminatib: a. Mortuū fuerit. i. putrefactū. b. Ipsū solū manet. Chryf. De cruce loquit. Et q̄ nō turbent ex cogitātes q̄si accesserūt gētes: tūc iterfect⁹ ē: dīc se granū. q. d. Immo hoc ipsū maxime facit aduenire gētes ⁊ p̄dicatōnē au gere. Itē q̄ sermonib⁹ nō tm̄ eos psuadebat: s̄ etiā a rerū ex perimēto methodo id tractat: qm̄ ⁊ fru mētū maḡ fert fructū cū mortuū fuerit. Si igit̄ hoc ē in semine: multo maḡis in me. Itē sermonē etiā paul⁹ mouet / dis putans de resurrectione. j. Cor. xv. e. Si aut̄ mortuū fuerit / in infideli tate iudeorum. d. Multū fructū affert / in fide populorū. Aug⁹. Cum sint multa grana seminū: nulli se comparat nisi frumento: vnde mos cepit ecclesie / de hoc solo grano confici corpus dñi. Seq̄ tur: Qui amat animā suā ⁊c. P̄dixit suam passionem p̄gulam fru ctui: sed quia non prodest eius passio nisi compatiētib⁹ ⁊ imitantib⁹: ideo p̄dicta passione sub dit exhortationem ad idē dicens: Qui amat animam suam / vero amozē: id est qui diligit commodum anime iug. Derdet eam: id est animam. i. vitam. Et est simplex re latio: id est libent̄ morietur cū christo. Vel Qui amat animam suam: id est vitam in p̄senti contra christum: Derdet eam / in futuro. Qd̄ maḡis congruit ei qd̄ sequit̄ ur. Et qui odit animam suam in hoc mundo: id est exponit eam morti potius q̄ in deum peccet: b. In vitam eternam custodit eā. Esa. xlix. b. Hęc dicit dñs ad p̄emptibilem animā ⁊c. Ibi habet̄ Septuaginta: Sanctifi cate eū qui despicit animam suā. Chryf. Quid est: qui odit? Qui. s. non cedit ei nocua iubentē. Et nota q̄ nō dixit: qui nō cedit: sed qui odit. Sicut enim eorum qui odio habētur: neq̄ vocem sustinemus delectabiliter neq̄ vīsum: ita animā cum iniungit contraria cum vehementia auertere oportet. Animā autem vocat animalitatē siue sensualitatē. Et quia sic custo ditur anima cū perditur / sicut granum multiplicat̄ cum pro iicitur: Ideo. Si quis mihi ministrat: id est si quis meum ministerium proficitur: k. Ubi sequatur: id est opere imitetur. Chryf. De morte dicit: et eam que per ope ra ē assecutionē expetit: Decet enī ministrum sequi eum cui ministrat. j. xij. b. et. xv. c. Nō est seruus maior suo dño: si me persecuti sunt / et vos persequēt. Ecclj. xxiij. d. Magna glo ria est sequi dominū. Al. Si quis mihi ministrat / in dispensatione verbi. k. Ubi sequatur / imitatione facti: ne dicat ei: Qui p̄dicās non furandum furatis: Roma. ij. d. Vel / Si quis mihi ministrat / in operatione exteriori: Ubi sequatur / intentione interiori propter deum facti ens. Mat. xix. d. Ecce nos reliquimus omnia et secuti su mus te. Vel / Si quis mihi ministrat: id est seruit in pro speritate. Ubi sequatur / in aduersitate. Esa. xxi. d. Venit mane ⁊ nox: si queritis querite. Et quo p̄mior: Ecce / Et vbi sum ego / caput: illic et minister meus erit. Si ca piti membrum hēserit ei / quia onerosa dixit: ideo p̄mioru ponit. Mat. xxiij. c. Ubi fuerit corpus ⁊c. j. xliij. a. Acci ptam vos ad mēpsū. Job. xvij. a. Done me iuxta te. Aug⁹. P̄cium operis quo illi ministratur / ē esse cum illo sine quo nusq̄ ē bene esse / ⁊ cū quo nusq̄ est male esse. Unde ⁊ aprius

net. Item dicit usurarius: q̄ nisi granum positum fuerit in arca / non fructificat: Et dominus dicit q̄ nisi darum terre: id est pauperibus non multiplicatur. Ecclj. xj. a. Mitte panem tuum super trāseuntes aquas ⁊c. Sequitur: Qui amat animam suam: id est vitam in p̄senti. Derdet eā in futuro. Unde Chryf. Animam ama re / dicit desideria anime incōueniētia fa cere: et ei plus q̄ oportet deferre. Ecclj. xvij. d. Si p̄stes anime tue concupis cias eius ⁊c. Vel: Qui amat ani mam suam: id est vitam / multiplices cu ras pro ea corpori adhibendo. Der det eam: ad litteram etiam in p̄senti: quia ad litteram propter cibos ⁊ fomen ta ⁊ vitia multa pdit̄ vitam. Ecclj. xxxvij. d. Propter crapulam multi obierunt: et qui abstīnēs est adijciēt vitam. Dicit̄ j. b. Ponam samariam: id est illos qui cu stodiūt corpus suum / quasi aceruū lapi dum in agro. Quanto enim plures lapides ponuntur ex vna parte i aceruo: tāto plures ruit̄ ex alia: Sic quāto plus q̄s cu stodit se in oculis: tāto plus deterioratur in alijs membris. Caro enim sicut later / qui ad ablutionem sordidatur: et sicut vestimentum qd̄ ad repositionē a tineis comedit. Unde P̄ omnes sicut vestimentum veterascēt. Eo enī ipso q̄ non vti tur quis vestimēto / generat ipsum vestimentum tineas ⁊ ver mes: et sic in seipso per seipsum cōsumitur in ocio. Job. xij. d. Qui quasi putredo consumendus sum ⁊c. Et qd̄ odit animam suam in hoc mundo: id est vitam temporale: qui parat⁹ est morti pro christo / nec reputat damnu pro ipso. Judic. v. b. Cor meū diligit principes israel: qui pro patria vo lunrate obtulisti vos discrimini / benedicite domino. Item i eodem parsi ante. Qui sponte obtulisti de israel animas ve stras ad periculum / benedicite domino. Itē Esa. xlix. b. Do minus ad contemptibilem animam ⁊c. Ibi habent̄ Septua ginta: Sanctificate eū qui despicit animam suam. Al. Qui odit animam: id ē sensualitatē. Chryf. Qui odit animā: id est qui non cedit ei nocua iubentē vel appetenti. Et nota q̄ non dixit: Qui non cedit: sed qui odit. Sicut enim eorum qui odio habētur / nec vocem sustinemus delectabiliter nec vīsum: ita animā cum iniungit contraria cum vehementia auertere oportet. Roma. xij. d. Curā carnis ne feceritis i desiderijs. Job. xxxix. a. Vocē exactoris nō audit. b. In vitā eter nam custodit eam: id est animam. Et est simplex relatio. Et ideo: Si quis mihi ministrat: id est si quis profite tur se esse meum ministrum. k. Ubi sequatur: id est pro bet hoc per effectū. Chryf. De morte dicit et eam que per opera est assecutionem expetit: Decet enim ministrum sequi eū cui ministrat. Ecclj. xxiij. d. Gloria magna est sequi dñm. Vel / Si quis mihi ministrat / per opationē. Ubi sequatur / per rectam intentionem. Et nota q̄ quadruplex ē via domini: per quam oportet nos sequi eum. Prima de ce lo iq̄ virginis vterum / quando exinanuit se: Phil. ij. a. Hęc fuit via humilitatis / contra superbiam. Secunda fuit de ve ro virginis in mundum: quando de ea natus est in vili tugurio / in paupere diuersorio ⁊ pannis inuolutus in presepio. Et hęc fuit via paupertatis contra avariciam. Tertia in p̄senti vita per multas tribulationes ad crucem ⁊ mortem. Hęc fuit doloris ⁊ asperitatis / contra luxuriam. Exultauit enī vt gigas ad currendum viam / hanc. i. triplicem / a summo celo egressio ei⁹ ⁊c. Quarta fuit de cruce ad inferos: vnde s. dam ⁊ sanctos patres reduxit ad patriam amissam. Et hęc via fuit charitatis ⁊ misericordie. Zach. ix. c. Tu autem in sanguine testamenti ⁊c. Hīs ergo vijs peractis / redijt tandem ad patrem in celo. Et hęc via fuit glorie ⁊ honoris: De qua P̄. Deduc me in via eterna. Qui ergo christum per hanc viam quadruplicem sequitur in p̄senti / i vltima via ab ipso deducetur: in qua se queretur agnū quocunq̄ ierit: Apoc. xliij. a. Unde sequitur b de p̄mio. Et vbi ego sū / illic ⁊ minister me⁹ erit. Ecce magnū p̄mīū. Sap. iij. d. Honorū labor gloriofus ē fructus. Ecclj. cum